

هشدار رهبر انقلاب به آمریکا: اگر جنگی راه بیاندازید، جنگ منطقه‌ای خواهد بود



تغییر مسیر تأیید سوابق تحصیلی داوطلبان کنکور در سال جاری



www.Afarineshdaily.ir

زمان و نحوه ثبت‌نام آزمون زبان دکتری دانشگاه پیام نور اعلام شد

محقق ارشد و استاد یار پژوهشی پیری‌شناسی در دانشگاه کالیفرنیای جنوبی: واکنش زونا روند پیری را در سالمندان کند می‌کند

از سوی معاونت آموزشی وزارت بهداشت؛ دستورالعمل موجه شدن غیبت امتحانی دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی ابلاغ شد

کرم‌لین: در اکثر کشورهای اروپایی، قدرت در دست افراد کم‌سواد و غیرمسئول است

«دیمیتری پسکوف» سخنگوی کرم‌لین در مورد تغییراتی که در ۲۰ سال گذشته در جهان رخ داده است، گفت که در این مدت فرآیندهای برگشت‌ناپذیری در اروپا در حال وقوع است. سخنگوی کرم‌لین در ادامه همچنین افزود: «در حال حاضر در اکثر کشورهای اروپایی، قدرت در دست افراد کم‌سواد و غیرمسئول است.

ترامپ: امیدواریم با ایران به نتیجه قابل قبولی برسیم

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، طی اظهاراتی گفت: «منی‌دانم آیا مذاکرات با ایران به توافق خواهد انجامید یا خیر، اما ایرانی‌ها با ما جدی صحبت می‌کنند.» رئیس‌جمهور آمریکا افزود: «ما امیدواریم ایران بر سر موضوعی قابل قبول مذاکره کند. اگر بتوانیم به توافقی دست یابیم که مانع از دست‌یابی ایران به سلاح هسته‌ای شود، باید این فرصت را غنیمت شمرد.»



رانش زمین ناشی از بارندگی شدید و گردباد هری در شهر نیشمی سیسیل باعث شد خانه‌ها بر لبه پرتگاه قرار گرفته و بیش از ۱،۵۰۰ نفر از ساکنان تخلیه شوند. در این حادثه، خانه‌ها و آپارتمان‌ها در امتداد شکافی به طول حدود ۲،۵ مایل به شکل خطرناکی روی لبه پرتگاه قرار گرفتند و تصاویر هوایی، لوله‌ها و کابل‌های زیرزمینی آویزان از پایه‌های آسیب‌دیده را نشان می‌داد.

عکس: فرارو

افزایش ۵۰ درصدی مستمری مددجویان بهزیستی در سال ۱۴۰۵



رئیس سازمان بهزیستی اعلام کرد: مستمری مددجویان این سازمان در سال آینده افزایش ۵۰ درصدی خواهد داشت که این میزان رشد مستمری تاکنون هیچ‌گاه در تاریخ سازمان محقق نشده بود. به گزارش مهر، سید جواد حسینی رئیس سازمان بهزیستی کشور با حضور احمد مدیری وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی، با موضوع اقدامات بهزیستی در دولت چهاردهم و همچنین تبیین پوشش «سلام محله»، امروز در ساختمان سازمان بهزیستی کشور برگزار شد. رئیس سازمان بهزیستی کشور در بخش دوم برنامه در پاسخ به پرسش‌های خبرنگاران، درباره کارکردهای حمایتی و محافظتی سازمان بهزیستی گفت: براساس آمارهای موجود، فقر مطلق در کشور به ۴۴ درصد رسیده و این وضعیت باعث فشردگی طبقات اجتماعی شده است. در دهه‌های اخیر، فشردگی به سمت پایین در طبقات کم‌درآمد بیشتر مشهود بوده و در این شرایط نقش سازمان‌های حمایتی و حمایتی اجتماعی

بیش از پیش اهمیت دارد.

رئیس سازمان بهزیستی همچنین از افزایش ۵۰ درصدی مستمری‌ها خبر داد و گفت: این میزان رشد مستمری تاکنون هیچ‌گاه در تاریخ سازمان محقق نشده بود و بخشی از سیاست‌های حمایتی و رفاهی سازمان برای ارتقای سطح زندگی جامعه هدف به شمار می‌رود. وی همچنین درباره دستاوردهای سازمان بهزیستی در دوران پس از انقلاب توضیح داد: این

هشدار بارش برف و باران در ۳۱ استان

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی‌ها گفت: سامانه بارشی جدیدی وارد کشور می‌شود، برهمین اساس بارش برف و باران، وزش باد و کاهش دما در ۳۱ استان دور از انتظار نیست. صادق ضیائیان، رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی در گفتگو با مهر با تشریح آخرین وضعیت جوی کشور، گفت: امروز سه‌شنبه (۱۴ بهمن) سامانه بارشی فعالی وارد کشور خواهد شد که مناطق شمال‌غرب، غرب، جنوب‌غرب، مرکز، برخی نقاط جنوب، استان‌های ساحلی دریای خزر و استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز را تحت تأثیر قرار می‌دهد. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا ادامه داد: فردا چهارشنبه (۱۵ بهمن‌ماه) علاوه بر مناطق یادشده، شمال‌شرق و شرق کشور نیز تحت تأثیر فعالیت این سامانه بارشی قرار خواهند گرفت.



مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت:تحويل مسکن کارگری در برخی از استان‌ها آغاز شده است. علی‌نبیان افزود: ارائه اراضی برای مسکن کارگران مربوط به کارخانجات و مراکز صنعتی بزرگ در کشور است و تا به امروز برای بیش از ۹۰ هزار واحد مسکونی کارگری تأمین اراضی انجام شده‌است.

سر مقاله

بی‌معنا شدن بیمه‌های درمانی در برابر افزایش قیمت دارو و هزینه‌های درمان

hamidasgari2020@yahoo.com

در سال‌های اخیر، یکی از چالش‌های جدی که جامعه ما با آن مواجه است، افزایش سرسام‌آور قیمت دارو و هزینه‌های درمانی است. این وضعیت به گونه‌ای پیش رفته که بیمه‌های درمانی، که روزگاری امیدی برای کاهش بار مالی درمان بودند، اکنون به بی‌معنا شدن خود نزدیک شده‌اند. در این شرایط، بیماری نه تنها تهدیدی برای سلامت جسمی افراد محسوب می‌شود، بلکه به یک بحران اقتصادی تبدیل شده است که خانواده‌ها را در معرض مشکلات مالی جدی قرار می‌دهد.

افزایش قیمت داروها و خدمات درمانی به عوامل متعددی بستگی دارد. از یک سو، نوسانات ارزی و سیاست‌های اقتصادی ناپایدار بر قیمت مواد اولیه داروها تأثیر گذاشته و از سوی دیگر، عدم نظارت کافی بر بازار دارویی کشور باعث شده است که قیمت‌ها به طور غیرمنطقی افزایش یابد. در چنین شرایطی، بیمه‌های درمانی که باید بار مالی درمان را کاهش دهند، عملاً کارایی خود را از دست داده‌اند. بسیاری از داروها و خدمات درمانی تحت پوشش بیمه‌ها قرار نمی‌گیرند یا درصد پوشش آنها به حدی پایین است که همچنان هزینه‌های سنگینی بر دوش بیماران می‌گذارد.

ایمن وضعیت به ویژه برای اقشار کم‌درآمد و آسیب‌پذیر جامعه بسیار نگران‌کننده است. وقتی هزینه‌های درمان به حدی افزایش یابد که خانواده‌ها مجبور شوند برای تأمین دارو یا خدمات پزشکی از پس‌اندازهای خود استفاده کنند، این امر می‌تواند تبعات جدی برای زندگی روزمره آنها داشته باشد. در واقع، بیماری به یک بحران اقتصادی تبدیل می‌شود که نه تنها سلامت جسمی افراد را تهدید می‌کند، بلکه می‌تواند منجر به فروپاشی اقتصادی خانواده‌ها شود.

در چنین شرایطی، بسیاری از مردم به ناچار از درمان‌های ضروری خود صرف‌نظر می‌کنند یا تاخیر در مراجعه به پزشک را انتخاب می‌کنند. این موضوع باعث می‌شود که بیماری‌ها در مراحل پیشرفته‌تر تشخیص داده شوند و درمان آنها دشوارتر و پرهزینه‌تر گردد. به عبارت دیگر، عدم دسترسی به خدمات درمانی مناسب و هزینه‌بر بودن آنها نه تنها سلامت افراد را به خطر می‌اندازد، بلکه بار مالی بیشتری نیز بر دوش سیستم بهداشتی و درمانی کشور می‌گذارد.

دولت و مسئولان باید به این واقعیت تلخ توجه کنند که بی‌توجهی به وضعیت بیمه‌های درمانی و افزایش قیمت داروها می‌تواند عواقب وخیمی برای جامعه داشته باشد. اصلاحات جدی در نظام بیمه‌ای کشور، نظارت بر قیمت‌گذاری داروها و ایجاد سازوکارهای حمایتی برای اقشار آسیب‌پذیر ضروری است. همچنین، باید توجه ویژه‌ای به تأمین داروهای اساسی و ضروری با قیمت‌های معقول صورت گیرد تا هیچ فردی به خاطر مشکلات مالی از دریافت درمان مناسب محروم نماند.

در نهایت، بحران اقتصادی ناشی از بیماری نه تنها تهدیدی برای سلامت جامعه است، بلکه می‌تواند به بروز نارضایتی اجتماعی و سیاسی نیز منجر شود. تنها با اتخاذ تدابیر مناسب و توجه به نیازهای واقعی مردم می‌توان امید به آینده‌ای بهتر را در دل شهروندان زنده کرد.

خبر

لاوروف:

اروپا می‌خواهد بین روسیه و آمریکا شکاف ایجاد کند

وزیر خارجه روسیه گفت که اروپا در تلاش بوده و هست تا بین روسیه و آمریکا شکاف ایجاد کند. به گزارش روسیا الیوم، «سرگئی لاوروف» وزیر خارجه روسیه گفت: «تبخان اروپایی از اوکراین برای جنگ علیه روسیه استفاده می‌کنند و مستقیماً برای جنگ آماده می‌شوند.» لاوروف اظهار داشت که روسیه از این فرض پیروی می‌کند که اجازه دادن به اختلاف نظر‌ها بین منافع روسیه و ایالات متحده برای تبدیل شدن به یک رویارویی جدی، جرم است.

بغداد: ۴۵۰ داعشی به عراق منتقل شده‌اند

معاون وزارت خارجه عراق اعلام کرد که تعداد داعشی‌هایی که به عراق آورده شدند حدود ۴۵۰ نفر است و اکثر آنها یکی که در زندان‌های سوریه هستند، به عراق منتقل نشدند و خارجی هستند. به گزارش واع (خبرگزاری رسمی عراق)، «هشام العلوی»، معاون وزارت خارجه عراق اعلام کرد که از ۷ هزار جنگجوی داعشی حاضر در سوریه تعداد آنها یکی که به عراق منتقل شدند بسیار محدود است و برخی از آنها از امرا و فرماندهان تروریست‌های داعشی هستند. وی اشاره کرد که تعداد داعشی‌هایی که به عراق آورده شدند حدود ۴۵۰ نفر است و اکثریت آنها یکی که در زندان‌های سوریه هستند، به عراق منتقل نشدند و خارجی هستند.

امیدوارم به توافق خوبی برسیم؛

ترامپ:مذاکرات بر سر گرینلند آغاز شده

«دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور ایالات متحده، «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور ایالات متحده، گفت که مذاکرات در مورد گرینلند آغاز شده و ابراز امیدواری کرد که به یک توافق خوب برای واشنگتن و اروپا دست یابد. به گزارش تاس، وی در پاسخ به سوالات خبرنگاران در مورد اینکه «ما مذاکره را آغاز کرده‌ایم، فکر می‌کنم ای-سن یک توافق خوب برای همه خواهد بود، در واقع، از نظر امنیت ملی، توافق بسیار مهمی است. توافق بسیار بسیار مهم. فکر می‌کنم قرار است در آنجا به توافق برسیم.» به گفته ترامپ، در مورد مسائل متعددی اجماع حاصل شده است و اروپا نیز می‌خواهد که ایالات متحده به توافقی دست یابد.

وال استریت ژورنال: ارتش آمریکا قادر به انجام حمله مدنظر ترامپ به ایران نیست

به گفته مقام‌های آمریکایی، اجرای حمله گسترده و قاطعی که ترامپ به دنبال آن است، به دلیل نگرانی از اقدام تلافی‌جویانه ایران علیه منافع آمریکا و اسرائیل امکان‌پذیر نیست. به گزارش خبرگزاری فارس؛ به‌رغم لغات‌های روزهای اخیر رئیس‌جمهور آمریکا درباره اعزام ناوگانی بزرگ به منطقه و تهدیدهای نظامی علیه ایران، روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال به نقل از مقام‌های این کشور گزارش داده که ارتش ایالات متحده برای انجام حملات محدود در ایران آمادگی دارد، اما نه «حمله‌ای قاطع» که ترامپ به دنبال آن است و انتظار نمی‌رود حمله‌ای در آینده نزدیک انجام شود.

سازمان مولود انقلاب اسلامی است و هم‌اکنون یک میلیون و ۶۰۰ هزار فرد دارای معلولیت تحت پوشش آن قرار دارند. علاوه بر این، سازمان به حمایت از ۲۵ هزار فرزندخوانده می‌پردازد و در زمینه فعالیت‌های خانواده‌محور، پرداخت‌ها با رویکرد حمایت از خانواده و ازدواج، شامل ۲۰ هزار میلیارد تومان است. همچنین کمک هزینه نگهداری فرزندان چندقلو ماهانه دو میلیون تومان پرداخت می‌شود و در دو سال اخیر به ۱۰ هزار زوج کمک چهریزه ارائه شده است. وی ادامه داد: پشت نوبتی اقشار دارای ضایعه نخاعی به صفر رسیده و ۵۳ هزار کودک بی‌سرپرست و بدسرپرست ساماندهی شده‌اند. از این تعداد، ۱۸ هزار کودک به خانواده زیستی سپرده شده، ۲۵ هزار نفر فرزندخوانده شده‌اند، ۱۰ هزار کودک در ۷۰۰ مرکز شبه‌خانواده و ۴۵۰ کودک در خانواده میزبان حضور دارند برای این گروه از کودکان، شش برنامه تحولی در دست اجرا است.

یارانه مادران باردار و دارای کودک زیر ۲ سال شارژ شد

بنا بر اعلام معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، حساب سرپرستان خنوار مادران باردار و دارای کودک زیر ۲ سال شارژ شد. به گزارش مهر، یعقوب اندایش، معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از شارژ حساب سرپرستان خنوار مشمول برنامه پسانا (مادران باردار و دارای کودک زیر ۲ سال) به مناسبت اعیاد شعبانیه خبر داد و گفت: پیرو تفاهنامه میان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ستاد ملی جمعیت در راستای اجرای ماده (۲۴) قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، به مناسبت اعیاد شعبانیه، حساب سرپرستان خنوار مشمول برنامه پسانا (مادران باردار و دارای کودک زیر دو سال) برای مرحله سوم شارژ شدوی تأکید کرد: در این مرحله برای هر مادر در دهک‌های اول تا سوم درآمدی به مبلغ ۶.۵ میلیون ریال (۶۵۰ هزار تومان)، و باتعداد خنوار (مادر) ۷۴۵ هزار و ۷۶۲ مورد شارژ شده است.

استانها	استانها
صرفه‌جویی ۴،۵ میلیون دلاری با بومی‌سازی ۱۳۸ ردیف قطعه در فولاد هرمزگان بندرعباس- شهین صادقی مدیر خدمات فنی و پشتیبانی شرکت فولاد هرمزگان گفت:در ۹ ماه امسال توانستیم با بومی‌سازی ۱۳۸ ردیف قطعه و تجهیز، صرفه‌جویی ۴،۵ میلیون دلاری برای فولاد هرمزگان و صنعت فولاد کشور به ارمغان بیاوریم.وی افزود:ماحاصل بومی‌سازی این میزان کالا صرفه‌جویی ۴،۵ میلیون دلاری و تحقق اهداف کلیدی شرکت فولاد هرمزگان شده است. صفحه ۷ afarinesh_ostan@yahoo.com	مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان خبر داد: اجرای ۳۹۱کیلومتر شبکه گاز طبیعی در استان اصفهان طی نه ماهه سال ۱۴۰۴ اصفهان- بهمن راعی مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از اجرای ۳۹۱ کیلومتر شبکه گاز طبیعی در این استان طی نه ماهه سال ۱۴۰۴ خبر داد.ابراهیم محسنی همکارانی،مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با اعلام این خبر اظهار داشت:از مجموع ۳۹۱ کیلومتر شبکه گاز، ۶۸ کیلومتر شبکه فولادی و ۳۲۲ کیلومتر شبکه پلی اتیلن در استان اجرا شده است. صفحه ۷ afarinesh_ostan@yahoo.com